Kreis Werra-Meil3ner 2023/24
Jungen 13 Kreisliga (2er) Gr. 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

N Spiele +/-

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Es gibt insgesamt 3 Blockspieltage: 14.10.2023 in Frankenhain
28.10.2023 in Albungen 09.12.2023 in Furstenhagen (Hessisch

Lichtenau)

Spielleiter-Kontaktadresse
Schréder, Reiner, Danischer Weg 14, 37287 Wehretal, Tel.:
05651-40948, tt-vierbach@gmx.de, ksp-wmk@gmx.de
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Sa. 14.10.2023 11:30 v
12:45v

Sa. 28.10.2023 10:00 v
11:30

Sa. 09.12.2023 10:00
11:30 v

TTC 1962 Albungen
TSG Quentel II

TSV Trubenhausen 1919
TSV Trubenhausen 1919
TSV 1923 Oberrieden
TSV Trubenhausen 1919

TSV Trubenhausen 1919
TSV Trubenhausen 1919
TV 1920 Frankenhain Il
TSG Firstenhagen 1901
TSV Trubenhausen 1919
SV BW 1926 Vierbach

3:1
0:3
3.0
31
0:3
3.0



